
Nedvědice - Radostín

08.09.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků v Nedvědici:

Nedvědice – Radostín 7:0 (5:0)

Sestava:
Josef Poul - Martin Sláma, Jiří Smyčka, Daniel Homola, Petr Barták - Daniel Invald - Tomáš Koudela,
Tomáš Staněk (c), Ondřej Bradáč - Marek Mikulecký, Libor Skryja. Střídal: Jan Poul a David Jakšič.

Průběh zápasu:
"Do Nedvědice jsme odjížděli bez tří hráčů základní sestavy. V 18. minutě musel pro zranění
odstoupit náš kapitán a tvůrce hry a tak jsme převážnou část zápasu odehráli s pěti mladšími žáky.
Po dvou vlastních brankách bylo již 0:3 a naše hra a bojová morálka se zhroutila. S vděkem jsme tak
uvítali hvizd rozhodčího končící první poločas za stavu 0:5. V poločase jsme hráčům zdůraznili, že je
potřeba zabrat a dohrát důstojně tento zápas. Malinko se náš herní projev zlepšil. Výrazně nás
podržel náš brankář a protože jsme neproměnili dvě jasné šance, skončilo utkání celkovým skórem
0:7. 

Zranění našeho kapitána se nakonec ukázalo vážnější, než se zdálo. Jedná se o zlomenou klíční kost
po zákroku loktem od soupeře. Bude mimo hru minimálně jeden měsíc. Přejeme mu brzké uzdravení.

Do dalších zápasů budeme nastupovat oslabeni. Pro ty, kteří se dostanou na hřiště to znamená zvýšit
nasazení a hlavně zabojovat na hranici svých možností."

Asistent trenéra Jiří Smyčka


